PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS
EXTRATO DO DISTRATO DE CONTRATO Nº 0003/2025

PROCESSO Nº: 0311/2025
CONTRATO Nº: 0003/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
CNPJ: 02.739.753/0001-49
CONTRATADO: THATIELLY CIPRIANO BIAPO
CPF: ***.***.131-81
OBJETO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG, 40
(QUARENTA) HORAS SEMANAIS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES PRECÍPUAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTES.
POR FORÇA DA PRESENTE RESCISÃO, AS PARTES DÃO POR TERMINADO O CONTRATO DE QUE TRATA
A CLÁUSULA PRIMEIRA, NADA MAIS TENDO A RECLAMAR UMA DA OUTRA, A QUALQUER TÍTULO E EM
QUALQUER ÉPOCA,  RELATIVAMENTE ÀS  OBRIGAÇÕES ASSUMIDAS NO AJUSTE  ORA RESCINDIDO,
DANDO ESTE ATO POR FIRME E VALIOSO, NADA TENDO A OPOR OU QUESTIONAR.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 17/03/2025 À 31/12/2025.
CONTRATO FINALIZADO EM: 01/10/2025.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: ROSICLE LUIZ CAPONI FERREIRA
ITAPORÃ DO TOCANTINS -TO, AOS 01 DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2025.

ROSICLE LUIZ CAPONI FERREIRA
PREFEITA MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f6983f-10102025214822

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1202/2025

http://www.tcpdf.org